is Lepinsk
ador

Jorg

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente para a limpeza

revitalização e implantação de uma área de lazer na área situada ás margens da rua

Belmiro Santo Bertoli, Jardim Camargo Andrade.

JUSTIFICATIVA

A área está sendo usada infelizmente para moradores descartar entulhos e

lixos, recentemente o bairro perdeu a sua área de lazer por um motivo muito justo e

bom que é a construção na nova ubs que muito vai facilitar a vida dos usuários que

depende da saúde básica, porem tem um grande espaço no local citado que pode

servir para uma academia de terceira idade, praças de lazer e parque infantil, com o

objetivo de garantir melhorias, melhorar o visual e levar lazer aos moradores, indico

ao Ex. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda pela melhoria solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 23 de Novémbro de 2017.

PROT-CMI 964/2017
24/11/2017 - 10:54

PROT-CMI 964/2017
24/11/2017 - 10:54
IND 1705/2017

PROT-CMI 964/2017
24/11/2017 - 10:54
IND 1705/2017

PROT-CMI 964/2017
24/11/2017 - 10:54
IND 1705/2017